
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

 

 

消耗品費
通信運搬費
雑費
租税公課
活動費

賃借料

管理費計 328,374

支払手数料 1,240

（2）その他経費

給与手当

事業費計 7,639,104

0

次期繰越正味財産額 2,397,771

　　経常費用計 7,967,478
当期正味財産増減額 1,077,487
前期繰越正味財産額 1,320,284

保険料 58,878
その他経費計 328,374

租税公課

0

19,034

福利厚生費

通信運搬費 0
旅費交通費 0

賃借料
水道光熱費 49,222

200,000

法定福利費
人件費計 0

管理費
（1）人件費

その他経費計 2,995,308
23,550

会議費
支払手数料
保険料

0
2,332

10,200
872,704

1,212,434
17,488

人件費計 4,643,796
（2）その他経費

566,130

99,870

96,600
94,000

印刷製本費

諸会費
旅費交通費

（1）人件費

諸謝金 40,406
福利厚生費

給与手当 4,603,390

事業費

　　経常収益計 9,044,965
Ⅱ 経常費用

未来にのこす事業 112,000

公的受託事業 5,771,500

その他収益
7,457,764指導費 963,404

むすびつながる事業 113,600

受取公的補助金 2,360

自然楽校事業 497,260

NPO法人Earth Communication

活動計算書
2024 2025 まで

(単位：円)

科　　目 金　　額

受取会費

賛助会員受取会費 58,000 104,000

Ⅰ 経常収益

正会員受取会費 46,000

受取利息 378

62,664

受取助成金等

受取民間補助金

還付金 62,286

1,102,360

受取民間助成金 1,100,000

事業収益

受取寄付金

施設等受入評価益 318,177
受取寄付金 318,177


