

活動計算書

2024年 4月 1日～2025年 3月 31日まで

(単位：円)

科 目	金 額		
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取会費	46,000		
賛助会員受取会費	58,000		104,000
2. 受取寄付金			
受取寄付金	318,177		318,177
施設等受入評価益			
3. 受取助成金等			
受取民間助成金	1,100,000		
受取公的補助金	2,360		
受取民間補助金			
4. 事業収益			
自然楽校事業	497,260		
未来にのこす事業	112,000		
むすびつながる事業	113,600		
公的受託事業	5,771,500		
指導費	963,404		7,457,764
5. その他収益			
受取利息	378		
還付金	62,286		
		62,664	
経常収益計			9,044,965
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費			
給与手当	4,603,390		
諸謝金	40,406		
福利厚生費			
人件費計	4,643,796		
(2) その他経費			
印刷製本費	99,870		
賃借料	94,000		
諸会費	96,600		
旅費交通費	566,130		
消耗品費	1,212,434		
通信運搬費	17,488		
雑費	0		
租税公課	10,200		
活動費	872,704		
会議費	0		
支払手数料	2,332		
保険料	23,550		
その他経費計	2,995,308		
事業費計			7,639,104
2. 管理費			
(1) 人件費			
給与手当			
法定福利費			
人件費計	0		
(2) その他経費			
賃借料	200,000		
水道光熱費	49,222		
福利厚生費	0		
旅費交通費	0		
通信運搬費	0		
租税公課	19,034		
支払手数料	1,240		
保険料	58,878		
その他経費計	328,374		
管理費計			328,374
経常費用計			7,967,478
当期正味財産増減額			1,077,487
前期繰越正味財産額			1,320,284
次期繰越正味財産額			2,397,771